
HOJA DE PRODUCTOClave:  TI19800

7501050476102

Hoja doble

100 piezas

2,000 Piezas
20 paquetes por caja

24,10 cm

19,88 cm

0,17 kg

3,40 kg

9,5 cm x 19,88 cm x 8,0 cm

42,9 cm x 21,0 cm x 37,0 cm

(frente x alto x ancho)

Código de barras:

Tipo de hoja:

Toallas por paquete:
Toallas por caja:

Presentación:

Largo de la hoja:

Ancho de la hoja:

Peso del paquete:

Peso de la caja:

Medidas del paquete:

Dimensiones de caja:

Dalia Dalitas TI2100
Toalla Interdoblada

AHORRO Y DESEMPEÑO EXCEPCIONAL

psfpromxpsfpro.com * Este producto cumple con la norma Green Seal® GS-1 basado en el procesamiento 
sin cloro, la eficiencia de energía y agua, y el contenido de 100% de material 
recuperado con un mínimo de 80% de material post-consumo.

Biodegradable 
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